南通大学医学院文件

通大院医〔2007〕17号
关于设立南通大学医学院教材建设基金的通知

各办公室、教研室、实验室：

为进一步提高教学质量，培养优秀人才,加强我院的教材建设，促进教材研究工作，适应现代教学需要，鼓励教师出版各类专著和教材。经院教材建设工作委员会讨论决定设立院教材建设基金。

特此通知。

附件:1.南通大学医学院教材建设基金管理暂行办法

2.南通大学医学院教材建设基金资助申请表

二○○七年三月二十七日
主题词：教材  基金  通知

	抄送：教务处。

	南通大学医学院                       2007年3月27日印发

（共印50份）
附件1:

南通大学医学院教材建设基金管理暂行办法

为加强教材建设，适应现代教学需要，进一步提高教学质量，培养优秀人才，特设立医学院教材建设基金（以下简称“基金”）。

第一条　基金主要来自学院发展基金及社会资助。

第二条　使用范围

　一、资助出版各类专著、教材。

　专著要求：经院教材建设工作委员会审议立项并被省级以上（含高校出版社）出版部门列入出版计划的专著。

　教材要求：本院教师主编、本院使用并经院教材建设工作委员会审议立项、被省级以上（含高校出版社）出版部门列入出版计划的教材（含视听教材）；本院教师主编或副主编的协作教材；本院教师参编及以上的国家规划教材。

　二、已立项的教材研究课题。

　三、按《南通大学优秀教材（讲义）评奖暂行办法》评选出的优秀教材、讲义。

　四、教材建设和教材研究的活动经费。

　五、教师教学用教材的贴补。

　六、教材、讲义印刷差价的贴补。

第三条　资助工作原则上每学年组织一次申报，由申请者填写《南通大学医学院教材建设基金申请表》，由教研室签署意见后提交院教材建设工作委员会审议，批准后实施。

第四条　基金管理

　一、基金单独建卡，由院教材建设工作委员会管理，经院教材建设工作委员会委托部门审批后列支。

　二、基金对各项目的资助金额最高为3000元，最低为1000元。

　第五条　本办法自公布之日起试行。

第6条 本办法由医学院负责解释。
附件2:

南通大学医学院教材建设基金资助申请表

部门：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　编号：

	项目名称

	项目类别
	1、教材2、专著3、课题

	课程名称

	是否主讲

	学　科

	分支学科

	主编姓名

	职称职务

	参编姓名

	职称职务

	申请资助金额

	出版社名称

	项目主要

内容及中

请资助理由
	说明编写形式（仅为文字或附CAI课件、光盘等），参考学时，是否新编或修订，估计字数，交稿时间等

申请人签字

年　月　日

	申请人所在教研室（实验室）意见
	建议资助理由及建议资助金额

负责人签字　　　　盖章

年　月　日

	院教材建设工作委员会意见
	主任（签字）

年　月　日

PAGE
2